様式第１号（第６条関係）

養育費確保支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

久喜市長   あて

 申請者 住 所

      氏 名

 久喜市養育費確保支援事業補助金の交付を受けたいので、久喜市養育費確保支

援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額   金          円

２ 補助対象者等の状況

申請者

の情報

生年月日       年   月   日

電話番号 （        ）

自身の状況 ひとり親家庭 ・ 離婚協議中

養育費

の取決

めの対

象とな

るこど

もの状

況

フリガナ
生年月日   年 月 日

氏 名

フリガナ
生年月日   年 月 日

氏 名

フリガナ
生年月日   年 月 日

氏 名

備  考

別紙

養育費確保支援事業補助金計算書

補助金の種類及び対象経費の内訳
補助金の計算

（左の金額の合計額と５０，００
０円を比較して少ない方の額）

□公正証書等作成経費補助金

 ・公証人手数料
円

 ・収入印紙代
円

 ・戸籍謄本等書類取得費用
円

円

□養育費保証契約締結経費補助金

 ・初回保証料
円

円

□裁判外紛争解決手続利用経費補助金

 ・申込料、依頼料に相当する費用
円

 ・調停に係る費用
円

円

合  計（補助金交付申請額） 円

【添付書類】

 （１） 申請者が属する世帯全員の住民票の写し

 （２） 申請者及びその養育しているこどもの戸籍謄本又は抄本

 （３） ひとり親等に係る児童扶養手当証書の写し又はひとり親家庭等医療費受

給者証の写し

 （４） 補助対象経費の支出が確認できる領収書等の写し

 （５） 養育費保証契約書の写し（養育費保証契約締結経費補助金の交付申請

をする場合）

 （６） 裁判外紛争解決手続により養育費についての取決めを行ったことが確認

できる書類の写し（裁判外紛争解決手続利用経費補助金の交付申請をする場合）

 （７） その他市長が必要と認める書類

【同意事項】

  補助金の交付に当たり必要な事項の確認のため、児童扶養手当の受給状況の

ほか、公簿等について、久喜市が確認することに同意します。

申請者署名欄